Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от АЗ.О( .  do- te i&

О внесении изменений . в постановление
администрации города Тулы от 13.10.2014 № 3204

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением администрации города Тулы от 29.08.2013 № 2829
«Об утверждении Положения о порядке установления линий
градостроительного регулирования в городе Туле», во исполнение решения
Зареченского районного суда города Тулы от 18.11.2015 по гражданскому делу
№ 2-1591/2015, в целях устранения технической ошибки, допущенной
при подготовке проекта линий градостроительного регулирования в городе Туле,
на основании Устава муниципального образования город Тула, администрация
города "Гулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение проект линий градостроительного регулирования
в городе Туле (Зареченский район) к постановлению администрации города Тулы
от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта линий градостроительного
регулирования в городе Туле» следующее изменение:

- по проезду 18-й Горельский (приложение 1).
2. Внести в приложение проект линий градостроительного регулирования

в городе Туле (Привокзальный район) к постановлению администрации города
Тулы от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта линий градостроительного
регулирования в городе Туле» следующее изменение:

- проезд 7-й Полюсный, 42, ГСК № 26 (приложение 2).
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования город Тула (http://www.npacitv.tula.rul в сети
Интернет и разместить на официальТТ<5урс&йте администрации города Тулы
в сети Интернет.

онубган 4. Постановление вступа

Глава администрации
города Тулы

0 0 4 8 7

кования.

Е.В. Авилов

Приложение 1
к постановлению администрации города Тулы.

ОъЛЬМАлт Л¥&

Ведомость координатных точек

№ X У
1.201.7 750465.47 262214.79

1.201.7 А 750465.56 262201.97
1.201.7 Б 750410.54 262201.85
1.201.7 В 750401.55 262229.71
1.201.7 Г 750393.38 262263.75
1.201.7 Д 750386.79 262291.94
1.201.11 750355.38 262416.01

Приложение 2
к постановлению администрации города Тулы

от АШМкАУУб-

Ведомость координатных точек

№ X У
4.58.11 745180.48 257041.65

4.58.10 А 745091.43 256972.13
4.58.9 744985.92 257004.32